21/06/2022 20:49 SEI/GRR - 5283617 - Errata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5904735&infra_sistema=10… 1/2

Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA

A Secretária de Estado da Saúde de Roraima, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto
Nº169 -P, de 04 de fevereiro de 2022, publicado no Diário Oficial do Estado de Roraima - DOE RR de Nº
4134; considerando o teor contido no Processo Eletrônico SEI N.º  20101.002009/2022.48 que trata
do EDITAL PSS 001/2022, na Portaria 2058, de 18 de junho de 2022:

Onde se lê:
Art. 1º [...]

Cargo: Nível Médio/Técnico - TÉCNICO EM ENFERMAGEM  - Município de Boa Vista

Ordem Nome Data
Nasc.

Descrição
Cota

Class.
Geral Situação

254 DULCILENE DA SILVA 28/09/1969 Ampla Concorrência 935 CLASSIFICADO

Leia-se:
Art. 1º [...]

Cargo: Nível Médio/Técnico - TÉCNICO EM ENFERMAGEM  - Município de Boa Vista

Ordem Nome Data
Nasc.

Descrição
Cota

Class.
Geral Situação

254 ELIZABETE DOS SANTOS SAMPAIO 28/09/1967 Ampla Concorrência 935 CLASSIFICADO
255 DULCILENE DA SILVA 28/09/1969 Ampla Concorrência 936 CLASSIFICADO

Boa Vista-RR, 20 de junho de 2022.

(Assinatura eletrônica)
CECÍLIA SMITH LORENZON BASSO
Secretária de Estado da Saúde de Roraima

Documento assinado eletronicamente por Cecília Smith Lorenzon Basso, Secretária de Estado da
Saúde, em 21/06/2022, às 16:35, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 5283617 e o código CRC 279CA91B.

20101.002009/2022.48 5283617v6

Criado por 60556250168, versão 6 por 60556250168 em 20/06/2022 15:50:31.

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4298108&id_procedimento_atual=4298108&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002360&infra_hash=dfbe530eaa43bb4bec94d46ec4e42bdede8151f894afed01307bff8118e5fbdd
https://sei.rr.gov.br/autenticar

21/06/2022 20:49 SEI/GRR - 5283617 - Errata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5904735&infra_sistema=10… 2/2